
 

 

 

 
 

 

 
 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.) 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Tαχ. Δ/νση : Πινδάρου 2 

Ταχ. Κώδικας : 106 71 Αθήνα 

Τηλέφωνο : 210 38 98 022 

E-mail  : kethi@kethi.gr  

Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/9/2/2022 

Αριθμ. Απόφασης: 90/2022 
 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση αποτελεσμάτων της υπ’αριθμ, 1/2022 - MIS 5174893 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη τριών (3) συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης της 

Πράξης με τίτλο «Παρεμβάσεις για την εξάλειψη της βίας και παρενόχλησης σε Φορείς και 

Επιχειρήσεις του Ιδιωτικού και Δημόσιου Τομέα» στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. στην 9η Συνεδρίαση του έτους 2022 στις 29-07-

2022 κατά τη συζήτηση του υπ’αριθμ. 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 18845/10-05-2018 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών 

και Οικονομικών με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων διοίκησης του Κ.Ε.Θ.Ι. και ρύθμιση 

θεμάτων οργάνωσης και λειτουργίας των υπηρεσιών του» (Φ.Ε.Κ. 1769/Β’/18.05.2018). 

2. Την υπ’αριθμ. 20293/16-04-2021 (ΦΕΚ 1580/Β’/17-04-2021) κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων με θέμα: «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Μαρία Συρεγγέλα». 

3. Την υπ’αριθμ. 20650/19-04-2021 απόφαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων: «Τροποποίηση της υπ’αρ. 12662/19-04-2018 απόφασης του Υπουργού 

Εσωτερικών «Ανασυγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Κοινωνικών Ερευνών 

για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 231)» [ΦΕΚ 308/ΥΟΔΔ/19-04-2021 και ΦΕΚ 

393/ΥΟΔΔ/20-05-2021 Διορθώσεις Σφαλμάτων]. 

4. Την υπ’αριθμ. 22060/22-04-2021 (ΦΕΚ 338/ΥΟΔΔ/28-04-2021) απόφαση της Υφυπουργού 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου 

Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ). 

5. Την υπ’αριθμ. 26902/14-03-2022 απόφαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων με θέμα «Τροποποίηση της υπ’αριθμ. 22060/22-04-2021 απόφασης «Συγκρότηση 

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ)» (ΥΟΔΔ 338)» - 

ΦΕΚ 239/ΥΟΔΔ/24-03-2022. 

6. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 43205/21-04-2022 (ΑΔΑ: 9ΠΛΝ46ΜΤΛΡ-Λ2Φ) Πρόσκληση με κωδικό 

πρόσκλησης ΑΝΑΔ75 Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 5725, για την υποβολή προτάσεων στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» - Άξονας 

Προτεραιότητας 2, 4 και 5 ο οποίος συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

(ΕΚΤ), με τίτλο: «Παρεμβάσεις για την εξάλειψη της βίας και παρενόχλησης σε Φορείς και 

Επιχειρήσεις του Ιδιωτικού και Δημόσιου Τομέα». 

7. Την υπ’αριθμ. πρωτ. 71758/15-07-2022 – ΑΔΑ: 9Θ8146ΜΤΛΡ-5ΩΥ Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης «Παρεμβάσεις για την εξάλειψη της βίας και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας» 

και Κωδ. ΟΠΣ 5174893 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020». 

8. Την υπ’αριθμ. 389/15-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΔ4ΟΡ9Ζ-ΥΞΥ) Απόφαση Υλοποίησης με ίδια μέσα της 

Πράξης «Παρεμβάσεις για την εξάλειψη της βίας και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας» 

και Κωδ. ΟΠΣ 5174893 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση». 

9. Την υπ’αριθμ. 1/2022 – MIS 5174893 (ΑΔΑ: 911ΟΟΡ9Ζ-ΗΛ5) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη τριών (3) συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης 

της Πράξης με τίτλο «Παρεμβάσεις για την εξάλειψη της βίας και παρενόχλησης σε Φορείς και 

Επιχειρήσεις του Ιδιωτικού και Δημόσιου Τομέα» στο Ε.Π.  «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

10. Την με αριθμό 73/2022 (ΑΔΑ: Ψ45ΤΟΡ9Ζ-Ω0Π) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου περί 

συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της ανωτέρω Πρόσκλησης. 

11. Τα Πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 1/2022 – MIS 5174893 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, όπως αυτά κατατέθηκαν στο Δ.Σ. 

12. Το από 29-07-2022 εισηγητικό σημείωμα, όπως αυτό κατατέθηκε στο Δ.Σ. 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

αποδέχεται το από 29-07-2022 εισηγητικό σημείωμα της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 1/2022 – MIS 5174893 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και 

εγκρίνει τα Πρακτικά της Επιτροπής με την αιτιολογία που αναγράφονται σ’αυτά 

 

και Εξουσιοδοτεί 

 

Την Πρόεδρο για την υπογραφή των σχετικών συμβάσεων μίσθωσης έργου που προκύπτουν σύμφωνα 

με τα αποτελέσματα. 

 

 

Αθήνα, 29-07-2022 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ. 

ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΕΦΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

1ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

της υπ’ αριθμ. 1/2022 - MIS 5174893 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

[Αρ. Πρωτ.: 390/15-07-2022 - ΑΔΑ: 911ΟΟΡ9Ζ-ΗΛ5] 
 

 

για τη σύναψη τριών (3) συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του 

Έργου: «Παρεμβάσεις για την εξάλειψη της βίας και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας» και 

Κωδ. MIS: 5174893 Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» 

 

Σήμερα, 27 Ιουλίου 2022 και ώρα 09:00 στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με την 

επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) επί της οδού Πινδάρου 2, συνεδρίασε η 

Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 1/2022 – MIS5174893 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για τη σύναψη τριών (3) συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο 

υλοποίησης του Έργου: «Παρεμβάσεις για την εξάλειψη της βίας και παρενόχλησης στον κόσμο 

της εργασίας» και Κωδ. MIS: 5174893 Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Δια Βίου Μάθηση». 

 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 1/2022 – MIS 5174893  Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 73/2022 - ΑΔΑ: Ψ45ΤΟΡ9Ζ-Ω0Π 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι και απαρτίζεται από τις κάτωθι: 

 

 Βικτωρία Γκερμότση, (Υπεύθυνη Έργου) ως Πρόεδρος της Επιτροπής  

 Αικατερίνη Δρούγα (Προϊσταμένη Δ/νσης Ερευνών και Υλοποίησης Προγραμμάτων), τακτικό 

μέλος 

 Σπυριδούλα Παπαρούνη (υπάλληλο ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. – ΠΕ Πολιτικών Επιστημών) τακτικό 

μέλος 

 

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 73/2022 - ΑΔΑ: Ψ45ΤΟΡ9Ζ-Ω0Π 

απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι., ασκεί νόμιμα η κα Βικτωρία Γκερμότση. 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής [ευρέθησαν παρόντα τρία (3) 

μέλη] και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπ’αριθμ.1/2022 – MIS: 5174893 (ΑΔΑ: 911ΟΟΡ9Ζ-ΗΛ5) Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, το έργο για συνολικά τρία (3) άτομα, έχει ως ακολούθως: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α 

Κωδικός  Περιγραφή Έργου 
 

Τόπος Εκτέλεσης 
Αριθμός 

ατόμων 

1 
Επιστημονικός Συντονισμός του 

Έργου 

 

Κ.Ε.Θ.Ι.  

Πινδάρου 2, Αθήνα  

1 

2 Διοικητική Υποστήριξη του Έργου 
Κ.Ε.Θ.Ι.  

Πινδάρου 2, Αθήνα  
1 

3 Υλοποίηση Έρευνας 

 

Κ.Ε.Θ.Ι.  

Πινδάρου 2, Αθήνα  
1 

 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής αιτήσεων ήταν η 26η Ιουλίου 2022. 

 

Αναλυτικότερα, για την αναφερόμενη Ανακοίνωση υποβλήθηκαν συνολικά τριάντα έξι (36) φάκελοι 

υποψηφιότητας, εκ των οποίων ο ένας περιείχε συμπληρωματικά έγγραφα υποβληθείσας αίτησης και 

ελήφθη ως μια αίτηση. 

Όλοι οι φάκελοι κρίνονται εμπρόθεσμοι, σύμφωνα με τον ως κάτωθι πίνακα: 

 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

397    

401    

402    

403    

404    

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

405    

408/416    

411    

413    

414    

415    

417    

418    

419    

420    

421    

422    

423    

424    

425    

426    

427    

429    

430    

431    

432    

433    

434    

435    

436    

437    

438    

449    

450    

451    

 

 

Ακολούθως η Επιτροπή προέβη στην αποσφράγιση των φακέλων υποψηφιοτήτων και ακολούθως στον 

έλεγχο των εμπρόθεσμων υποβληθεισών αιτήσεων όπου διαπιστώνονται τα ακόλουθα: 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

 

 Από τις συνολικά τριάντα πέντε (35) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και 

εγκρίνονται προς αξιολόγηση και οι είκοσι εννέα (29) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με 

τον ΠΙΝΑΚΑ I (επισυνάπτεται). 

 Έξι (6) αιτήσεις υποψηφιότητας αποκλείονται από τη διαδικασία αξιολόγησης για τους λόγους 

που αναλύονται στον ΠΙΝΑΚΑ I (επισυνάπτεται) και απαιτούνται υποχρεωτικά από τους όρους 

της υπ’ αριθμ. 1/2022 –MIS: 5174893 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης κατόπιν διεξοδικής μελέτης των υποψηφιοτήτων και 

έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 1/2022 – MIS: 5174893  (ΑΔΑ: 911ΟΟΡ9Ζ-ΗΛ5) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. 

2. Τον Πίνακα Β με τα απαιτούμενα προσόντα βάσει της ανωτέρω Πρόσκλησης. 

3. Τις διατάξεις του κεφ. «Δ. ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ – ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ» της ανωτέρω 

Πρόσκλησης 

Διαπίστωσε ότι οι τριάντα (30) αιτήσεις υποψηφιότητας κατανέμονται σύμφωνα με τον κωδικό 

επιλογής ως ακολούθως: 

 

 Κωδικός 1 : Επιστημονικός συντονισμός του ερευνητικού έργου: μία (1) αίτηση 

 

 Κωδικός 2 : Διοικητική Υποστήριξη του Έργου: δεκατέσσερις (14) αιτήσεις 

 

 Κωδικός 3 : Υλοποίηση έρευνας: δεκατέσσερις (14) αιτήσεις 

 

ΣΥΝΤΑΣΣΕΙ 

 

 Πίνακα Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων ανά κωδικό (επισυνάπτεται). 

 Πίνακα Απορριπτέων/φθεισών ανά κωδικό (επισυνάπτεται). 

 

Ακολούθως, η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τον Πίνακα Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων για τους 

Κωδικούς 1, 2 και 3, προβαίνει στην επόμενη φάση της αξιολόγησης, ήτοι στην προσμέτρηση 

μονάδων για τα δικαιολογητικά των απαιτούμενων προσόντων, τα οποία αναφέρονται στην 

Πρόσκληση και βρίσκονται σε συνάφεια με τις απαιτήσεις του Έργου και   

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

ΣΥΝΤΑΣΣΕΙ 

  

 Πίνακες Βαθμολόγησης για τους Κωδικούς 1, 2 και 3 (επισυνάπτονται), βάσει των οποίων θα 

κληθούν οι υποψήφιοι/ες σε προσωπική συνέντευξη. 

 

 

Στο σημείο αυτό και περί ώρα 15:00, λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

της υπ’ αριθμ. 1/2022 – MIS: 5174893  Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

Αθήνα, 27-07-2022 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ.  1/2022 – MIS: 5174893    

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΚΕΡΜΟΤΣΗ 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΟΥΓΑ 

 

 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2022 – MIS 5174893    

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 
 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 397    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

2 401    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

3 

402    ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ  Δεν προσδιορίζεται η επιλογή ενός (1) 

και μόνο κωδικού. Επιλογή στην 

αίτηση δύο (2) κωδικών. 

4 403    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

5 

404    ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Δεν προσδιορίζεται η επιλογή ενός (1) 

και μόνο κωδικού. Επιλογή στην 

αίτηση δύο (2) κωδικών  

6 405    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

7 

408/416    ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Δεν προσδιορίζεται η επιλογή ενός (1) 

και μόνο κωδικού. Επιλογή στην 

αίτηση δύο (2) κωδικών  

8 411    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

9 413    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

10 414    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

11 415    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

12 417    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

13 418    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

14 419    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

15 420    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

16 421    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

17 

422    ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Δε συμπεριλαμβάνεται 

συμπληρωμένη αίτηση όπως 

προβλέπεται στην Πρόσκληση επί 

ποινή αποκλεισμού  

18 423    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

19 424    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

20 
425    ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Δε συμπεριλαμβάνεται 

συμπληρωμένη αίτηση όπως 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

προβλέπεται στην Πρόσκληση επί 

ποινή αποκλεισμού  

21 426    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

22 427    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

23 429    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

24 430    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

25 431    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

26 432    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

27 433    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

28 434    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

29 435    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

30 436    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

31 437    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

32 438    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

33 

449    ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Δεν προσκομίζονται αποδεικτικά 

στοιχεία σχετικά με την εκπλήρωση 

των στρατιωτικών υποχρεώσεων ή τη 

νόμιμη απαλλαγή από αυτές 

34 450    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

35 451    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

 

 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2022 - MIS 5174893    

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ 

 

Κωδικός 1:Επιστημονικός Συντονισμός του Έργου 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

1 413    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

 

 

     Κωδικός 2:Διοικητική Υποστήριξη του Έργου 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

1 429    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

 

    Κωδικός 3:Υλοποίηση Έρευνας 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

1 417    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

2 418    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

3 426    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2022 - MIS 5174893    

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ 
 

     Κωδικός 2:Διοικητική Υποστήριξη του Έργου 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 401    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 3ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΟΠΩΣ 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

ΤΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ ΔΕΝ 

ΕΙΝΑΙ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟ ΑΠΟ ΔΙΚΗΓΟΡΟ ΟΠΩΣ 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

2 414    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 3ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΟΠΩΣ 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

3 419    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΤΑΙ ΠΤΥΧΙΟ Α.Ε.Ι. 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ Ή ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ Ή 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Ή ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΣ 

ΙΣΟΤΙΜΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

4 
421    

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 
ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ ΚΑΙ ΔΕΝ 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2022 - MIS 5174893    

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ 
 

     Κωδικός 2:Διοικητική Υποστήριξη του Έργου 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 3ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΟΠΩΣ 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

5 423    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 3ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΟΠΩΣ 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

ΤΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ ΔΕΝ 

ΕΙΝΑΙ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟ ΑΠΟ ΔΙΚΗΓΟΡΟ ΟΠΩΣ 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

6 424    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 3ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΟΠΩΣ 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

7 430    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 
ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 3ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2022 - MIS 5174893    

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ 
 

     Κωδικός 2:Διοικητική Υποστήριξη του Έργου 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΟΠΩΣ 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

8 432    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 3ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΟΠΩΣ 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

9 433    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 3ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΟΠΩΣ 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

10 434    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 3ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΟΠΩΣ 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

11 435    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΤΑΙ ΤΟ ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ ΤΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ, ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2022 - MIS 5174893    

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ 
 

     Κωδικός 2:Διοικητική Υποστήριξη του Έργου 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 3ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΟΠΩΣ 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

12 436    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 3ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΟΠΩΣ 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

13 450    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 3ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΟΠΩΣ 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

ΤΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ ΔΕΝ 

ΕΙΝΑΙ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟ ΑΠΟ ΔΙΚΗΓΟΡΟ ΟΠΩΣ 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2022 - MIS 5174893    

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ 
 

     Κωδικός 3:Υλοποίηση Έρευνας 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 397    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΤΑΙ ΕΠΙΣΗΜΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΑΠΟ ΔΟΑΤΑΠ ΤΟΥ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ, ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 3ΕΤΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΟΠΩΣ 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

ΤΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ 

ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟ ΑΠΟ ΔΙΚΗΓΟΡΟ ΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

2 403    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ: 1. ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ. 

2. ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2022 - MIS 5174893    

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ 
 

     Κωδικός 3:Υλοποίηση Έρευνας 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

3 405    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΤΑΙ ΤΟ ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ ΤΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ, ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ. 

ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

4 411    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ: 

ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ. 

ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

5 415    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ: 

ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ. 

ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2022 - MIS 5174893    

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ 
 

     Κωδικός 3:Υλοποίηση Έρευνας 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

6 420    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ: 

ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ. 

ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

7 427    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ: 

ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ. 

ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

8 431    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ ΚΑΙ ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ. 

ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2022 - MIS 5174893    

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ 
 

     Κωδικός 3:Υλοποίηση Έρευνας 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΤΗΣ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ, ΟΥΤΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 

ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ. 

9 437    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ ΚΑΙ ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ. 

ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

ΤΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ 

ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟ ΑΠΟ ΔΙΚΗΓΟΡΟ ΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

10 438    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ ΚΑΙ ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ. 

ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

ΤΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ 

ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟ ΑΠΟ ΔΙΚΗΓΟΡΟ ΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2022 - MIS 5174893    

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ 
 

     Κωδικός 3:Υλοποίηση Έρευνας 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ.ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ  

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ  

11 451    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ ΚΑΙ ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ. 

ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

ΤΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ 

ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟ ΑΠΟ ΔΙΚΗΓΟΡΟ ΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



2ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

της υπ’ αριθμ. 1/2022 - MIS 5174893 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

[Αρ. Πρωτ.: 390/15-07-2022 - ΑΔΑ: 911ΟΟΡ9Ζ-ΗΛ5] 

 

 

για τη σύναψη τριών (3) συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του 

Έργου: «Παρεμβάσεις για την εξάλειψη της βίας και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας» και Κωδ. 

MIS: 5174893 Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» 

 

Την Πέμπτη 28/7/2022 και την Παρασκευή 29 Ιουλίου 2022 συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 1/2022 – MIS 5174893 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για τη 

σύναψη τριών (3) συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του Έργου: «Παρεμβάσεις για 

την εξάλειψη της βίας και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας» και Κωδ. MIS: 5174893 Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», με σκοπό τη διενέργεια 

συνεντεύξεων σύμφωνα με τους Πίνακες Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων για τον Κωδικό 1, 2 και 3  του 

υπ΄ αριθμ. 1/27-7-2022 Πρακτικού. 

 

Κλήθηκαν σε συνέντευξη, βάσει Πρόσκλησης της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης και πραγματοποιήθηκαν οι συνεντεύξεις, ως ακολούθως: 

 

Για τον Κωδικό 1 κλήθηκε σε συνέντευξη η παρακάτω υποψήφια: 

 

1. ……………………: Πέμπτη 28 Ιουλίου 2022 και ώρα 09:00 

 

Για τον Κωδικό 2 κλήθηκε σε συνέντευξη ο παρακάτω υποψήφιος: 

 

1. ……………………….: Πέμπτη 28 Ιουλίου 2022 και ώρα 15:00 

 

Για τον Κωδικό 3 κλήθηκαν σε συνέντευξη οι παρακάτω υποψήφιοι/-ες: 

 

1. ………………….: Πέμπτη 28 Ιουλίου 2022 και ώρα 12:00 

2. ………………………: Πέμπτη 28 Ιουλίου 2022 και ώρα 14:00 

3. …………………: Παρασκευή 29 Ιουλίου 2022 και ώρα 09:00. 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης, αφού ολοκλήρωσε τη διαδικασία των συνεντεύξεων με 

τους/τις υποψήφιους/ες, αξιολόγησε τα κριτήρια όπως αυτά αναφέρονται στην υπ΄ αριθμ. 1/2022 – MIS 

5174893  (ΑΔΑ: 911ΟΟΡ9Ζ-ΗΛ5) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, προχώρησε στη 

βαθμολόγηση αυτών και στη σύνταξη Πίνακα Κατάταξης (επισυνάπτεται στο παρόν πρακτικό). 

 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ΄αριθμ. 1/2022 – MIS 

5174893 ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ και ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ την Πρόεδρο αυτής, όπως εισηγηθεί στο 

Διοικητικό Συμβούλιο του Κ.Ε.Θ.Ι.:  

Α) την έγκριση των υπ΄ αριθμ.1/27-7-2022 και 2/29-7-2022 Πρακτικών της Επιτροπής. 

Β) τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου για τον κωδικό 1 σύμφωνα με τον Πίνακα Κατάταξης 

(έναρξη σύμβασης 1/8/2022, λόγω της ανάγκης της άμεσης έναρξης του Έργου) 

Γ) τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου για τον κωδικό 2 σύμφωνα με τον Πίνακα Κατάταξης 

(έναρξη σύμβασης 1/9/2022) 

Δ) τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου για τον κωδικό 3 σύμφωνα με τον Πίνακα Κατάταξης 

(έναρξη σύμβασης 1/9/2022). 

 

Στο σημείο αυτό, λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 

1/2022 - MIS 5174893   Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

. 

  

  

Αθήνα, 29 Ιουλίου 2022 

 

 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 1/2022 – MIS 5174893 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  

 

 

 

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΚΕΡΜΟΤΣΗ 

 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΟΥΓΑ 

 
 

 

 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2022 – MIS 5174893 

ΚΩΔΙΚΟΣ 1  [ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ] 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 

Α/

Α 

ΑΡ.

ΠΡ

ΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤΕ-

ΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΒΑΘΜ

ΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟ

Υ 

(μεγ.10) 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ
ΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ 
ΕΛΑΧΙΣΤΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
(ΕΤΗ)  

(μεγ. 30) 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΛΟΥ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ 

ΕΛΑΧΙΣΤΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ (ΕΤΗ)  

 (μεγ. 30) 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 413   8,58 30 30 68,58 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2022 – MIS 5174893 

ΚΩΔΙΚΟΣ 2  [ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥ EΡΓΟΥ] 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 

Α/

Α 

ΑΡ.Π

ΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤΕ-

ΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΒΑΘΜΟ

Σ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

(μεγ.10) 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΕΛΑΧΙΣΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 

(ΕΤΗ)  

(μεγ. 30) 

ΣΥΝΟΛ

Ο 

1 
429   

8,04 60 68,04 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2022 – MIS 5174893 

ΚΩΔΙΚΟΣ 3  [ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΕΡΕΥΝΑΣ] 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

Α/

Α 

ΑΡ.

ΠΡ

ΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤ

Ε-

ΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΒΑΘΜ

ΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟ

Υ 

(μεγ.10) 

ΔΙΕΤΗΣ (2) 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ 
 

(μεγ. 30) 

 
ΔΙΕΤΗΣ (2) ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥ

ΜΕΝΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  

 (μεγ. 30) 

ΣΥΝΟΛ

Ο 

1 417   6,17 15 15 36,17 

2 418   8,05 0 0 8,05 

3 426   6,96 30 30 66,96 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

 

Κωδικός  1 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜ.  

ΠΡΩΤ. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 413 
 

68,58 30 98,58 

 

 

Κωδικός  2 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜ.  

ΠΡΩΤ. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 429 
 

68,04 25 93,04 

 

Κωδικός  3 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜ.  

ΠΡΩΤ. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5



 

 

 

 
 

 

1 426  66,96 24 90,96 

2 417  36,17 16 52,17 

3 418  8,05 27 35,05 

 

 

ΑΔΑ: 9ΒΗΥΟΡ9Ζ-ΣΑ5


		2022-08-02T11:28:57+0300
	Athens




